
Zarządzenie 7/2026 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 29.01.2026r. 

w sprawie powołania składu komisji i określenia wzorów druków dla udzielenia dotacji celowej 

na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej na budowie przydomowej oczyszczalni 

ścieków typu biologicznego z reaktorem biologicznym/ przydomowej przepompowni ścieków na 

terenie Gminy Ostrowite ze środków budżetu Gminy Ostrowite. 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LVIII/513/2022 Rady Gminy Ostrowite  

z dnia 29 listopada 2022 oraz uchwałą LXI/539/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 01 lutego 2023  r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Ostrowite na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków typu biologicznego z reaktorem biologicznym  

i przydomowych przepompowni ścieków na terenie Gminy Ostrowite, 

 zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do spraw rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji z budżetu Gminy 

Ostrowite na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków typu biologicznego  

z reaktorem biologicznym i przydomowych przepompowni ścieków w następującym składzie: 

1) Lidia Piguła 

2) Karolina Karpińska 

3) Marek Nowak 

4) Patrycja Urbaniak 

5) Klaudia Stachowiak 

2. Komisja pracuje w minimum  trzyosobowym składzie. 

3. Do zadań Komisji należy: 

1) sprawdzenie poprawności i kompletności złożonego wniosku o dofinansowanie, 

2) przeprowadzenie kontroli zgodności wykonania urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków 

typu biologicznego z reaktorem biologicznym/ przydomowej przepompowni ścieków oraz 

sporządzenie protokołu, 

3) sporządzenie protokołu rozliczenia dotacji z budżetu Gminy na budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków typu biologicznego z reaktorem biologicznym/przydomowej 

przepompowni ścieków i jego akceptacja. 

§ 2 

Określam następujące wzory dokumentów do realizacji zadania: 

1) umowa w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji polegającej 

na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków typu biologicznego z reaktorem biologicznym/ 

przydomowej przepompowni ścieków – załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) protokół z kontroli wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków typu biologicznego  

z reaktorem biologicznym/ przydomowej przepompowni ścieków – załącznik nr 2 do 

zarządzenia, 



3) protokół rozliczenia dotacji z budżetu Gminy na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

typu biologicznego z reaktorem biologicznym/ przydomowej przepompowni ścieków – 

załącznik nr 3 do zarządzenia, 

4) oświadczenie wnioskodawcy dot. prawa do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę 

podatku naliczonego zawartego w wykazywanych wydatkach lub prawo do zwrotu podatku 

naliczonego – załącznik nr 4 do zarządzenia, 

5) oświadczenie o niekorzystaniu z pomocy de minimis – załącznik nr 5 do zarządzenia, 

6) oświadczenie o odpowiedzialności karnej – załącznik nr 6 do zarządzenia, 

7) formularz informacji przedstawianych przez wnioskodawcę – pomoc de minimis – załącznik nr 

7 do zarządzenia, 

8) klauzula RODO do umowy w sprawie dotacji celowej – załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 3 

Traci ważność zarządzenie Nr 28/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 04 kwietnia 2025 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


